
 

 
Stránka 1 z 2 

SZZ/Otr/2020/14/zdravotnická technika-apalická jednotka 

 
 

Vysvětlení, změna či doplnění zadávací dokumentace č. 1  

 
Zadavatel: Sdružené zdravotnické zařízení Krnov, příspěvková organizace 

Se sídlem: I.P. Pavlova 552/9, Pod Bezručovým vrchem, 794 01 Krnov 

IČO:   00844641 

Zastoupena:  MUDr. Ladislavem Václavcem, MBA, ředitelem 

 

Veřejná zakázka: 

 

„Dodávka zdravotnické techniky  
pro apalickou jednotku“ 

  

Číslo spisu: SZZ/Otr/2020/14/zdravotnická technika-apalická jednotka 

Číslo zakázky: P20V00000162 

 (dále také „VZ“) 

 
Na základě požadavku účastníka ZŘ poskytuje zadavatel k výše uvedené Veřejné zakázky tyto 

informace k zadávací dokumentaci. 

 
DOTAZ č. 1 

 

Zadavatel uvádí v příloze č. 7 Minimální technické požadavky v bodě b. Odsávačka 

elektrická, parametr - hlučnost max. 40 dB, plynule nastavitelný podtlak min. 0-90 kPa. 

• Ptáme se, zda-li zadavatel bude akceptovat u elektrické odsávačky maximální hlučnost 
58,6 dB? Ostatní technické parametry Odsávačky elektrické splňujeme v plném rozsahu.  

 

ODPOVĚĎ č. 1 
 
NE, zadavatel trvá na požadované hlučnosti max. 40 dB. Jedná se o jeden z nejdůležitějších 

parametrů pro komfort pacienta a personálu. 
 
 
DOTAZ č. 2 
 

Zadavatel uvádí v příloze č. 7 Minimální technické požadavky v bodě d. nebulizátor 

ultrazvukový, parametr - tryskový tepelný nebulizátor pro pacienty s tracheostomií trvale upoutané 

na lůžko. 

• zadavatel požaduje dle technické specifikace Tryskový tepelný nebulizátor, ale položka 

je nazvána jako Nebulizátor ultrazvukový. 

Chápeme správně, že došlo k administrativní chybě v názvu položky a zadavatel požaduje 

Tryskový tepelný nebulizátor, který odpovídá požadované technické specifikaci 
 
ODPOVĚĎ č. 2 
 
Zadavatel umožní nabídnout přístroje, které pracují oběma principy, pokud budou určeny 
pro daný účel, tedy pro pacienty s tracheostomií trvale upoutané na lůžko. 
 

 
  



 

 
Stránka 2 z 2 

SZZ/Otr/2020/14/zdravotnická technika-apalická jednotka 

 

Vzhledem k výše uvedeným dotazům, prodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek. 

 

PŮVODNÍ TERMÍN: 21. 7. 2020 10:00 hodin 

 

NOVÝ TERMÍN: 24. 7. 2020 10:30 hodin. 
 

 

 

 

V Krnově 

    

 

 

 

 

 

    _______________________________ 

       MUDr. Ladislav Václavec, MBA 

              ředitel 


		2020-07-15T10:18:30+0200
	MUDr. Ladislav Václavec, MBA




